
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIORGIO LA PIRA” 

                                    S. DONNINO DI CAMPI BISENZIO (FI) 

Piazza Costituzione – Tel. 055/8999307 – Fax 

055/8962376 – C.F. 94076150484 E-mail: 

fiic82100t@istruzione.it – 

fiic82100t@pec.istruzione.it  

Sito web: www.icslapira.edu.it  

 

 
 

 

Campi Bisenzio, 26/01/2022 
 

OGGETTO: DETERMI N A DI RIGENZIALE PER PAGAMENTO COPIE ECCEDENTI  
 

CIG: ZO62C42A4A 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTO il contratto di noleggio quinquennale prot. n. 7224 del 21/10/2019 con la società Copyworld via del Padule, 23/C 

50018 Scandicci P.IVA IT04519180485 

 

VISTO il numero di copie eccedenti comunicatoci dalla società Copyworld 

 

DETERMINA 

 
 

• Di impegnare la spesa di €  71,36 + IVA € di cui alla presente determina al relativo capitolo di 

bilancio, che presenta la necessaria disponibilità; 

• Di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica, di 

certificazione DURC,; 

• Di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A. dell’Istituto per la regolare esecuzione e quale 

responsabile della procedura amministrativa-contabile; 

• Di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di € 71,36 + IVA 22% € 87,06 di cui a lla presente determina ,  

 a lla scheda finanzia ria A.1 .1- co nto 3.7 .1  

• Di evidenziare il CIG ZO62C42A4A relativo alla fornitura di servizi in oggetto; 

• Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della L. 241/1990, viene individuato Responsabile 

Unico del procedimento il Dirigente Scolastico di questo Istituto Dott.ssa Anna Piscitelli; 

• Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nella sezione “Amministrazione Trasparente” 

del sito web dell'Istituzione Scolastica, ai sensi dell'art 29 del D.lgs 50/2016. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Anna Piscitelli 

Documento informatico firmato digitalmente 
Ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIORGIO LA PIRA - AOO  - PR. U. N. 0002077 DEL 26/01/2022 - VI.3

mailto:fiic82100t@istruzione.it
mailto:fiic82100t@pec.istruzione.it
http://www.icslapira.edu.it/

		2022-01-27T09:00:36+0100




